Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 г.                                            г. Аксай                                               № 816

О предоставлении Воробьевой

Наталье Викторовне земельного

участка в собственность бесплатно

Рассмотрев представленные Воробьевой Натальей Викторовной документы,

постановление Администрации Аксайского городского поселения от 07.10.2024

№ 707 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Воробьевой Наталье Викторовне», руководствуясь статьей 3.7 Федерального

закона от 25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 29.07.2021

№ 502-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с оформлением в упрощенном

порядке прав граждан на гаражи и расположенные под ними земельные участки»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Воробьевой Наталье Викторовне, 12.09.1994 года рождения,

паспорт серия 60 23 № 300836, выданный ГУ МВД России по Ростовской области,

10.05.2023, код подразделения 610-019, зарегистрированной по адресу: Россия,

Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, д. 2, кв. 6, в собственность

бесплатно:

- земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером

61:02:0120103:1342, площадью 22 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, в районе завода Пластмасс, г/к

«Автомобилист», гараж 300, с видом разрешенного использования: хранение

автотранспорта.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

Е.Н. Камфарин